SỞ TƯ PHÁP AN GIANG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM TGPL NN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TRỰC TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 03/2024

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY TRỰC THỜI GIAN TRỰC  PHỤ TRÚ

1 Lê Hồ Bích Hằng  01/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

2 Đỗ Khoa khôi 04/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

3 Phan Văn Hùng 05/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h
Giám đốc

4 Trần Thị Cẩm Sách 06/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

5 Trần Phước Tài  07/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

6 Phạm Minh Tâm  08/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

7 Lương Minh Hoàng 11/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

8 Hà Quang Vân 12/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

9 Văng Thị Vân 13/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

10 Phạm Thanh Ái Duyên 14/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

11 Lê Hồ Bích Hằng  15/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

12 Đỗ Khoa Khôi 18/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

13 Trần Thị Cẩm Sách  19/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY TRỰC THỜI GIAN TRỰC  PHỤ TRÚ

14 Trần phước Tài 20/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

15 Phạm Minh Tâm  21/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

16 Lương Minh Hoàng 22/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

17 Phan Văn Hùng 25/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h
Giám đốc

18 Hà Quang Vân 26/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

19 Văng Thị Vân 27/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

20 Phạm Thanh Ái Duyên 28/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

21 Lê Hồ Bích Hằng 29/03/2024
Sáng: Lúc 07h – 11h

Chiều: Lúc 13h – 17h

Nơi nhận:

- Sở Tư pháp;

- Các đ/c được phân công trực;

- Lưu: VT.

An Giang, ngày 27 tháng 02 năm 2024

GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hùng

		2024-02-29T06:57:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước<tttgplnn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!